
 

 

COZL/DZP/AW/3411/PN-156/22         Lublin, dnia 25.01.2023 r. 

 

Do wszystkich wykonawców 

 

 

               Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : 

„Dostawa płynów infuzyjnych oraz preparatów do żywienia pozajelitowego na potrzeby 
COZL”  (COZL/DZP/AW/3411/PN-156/22) 

 
 

1. Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
(tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.)  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące 
zapytania: 
 
Pytanie nr 1 

  Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji projektu przyszłej     
  umowy w zakresie zapisów par. 6 pkt. 1: 
1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający może 
żądać od Wykonawcy kar umownych: 
a) w przypadku zwłoki w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów 
leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem w terminie określonym w § 4 
ust. 2 pkt 1) w wysokości 0,5% wartości brutto danej części dostawy (złożonego zamówienia) za każdy 
dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto danej części dostawy; 
b) w przypadku zwłoki w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów 
leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem w terminie określonym § 4 ust. 
2 pkt 2) w wysokości 0,5% wartości brutto danej części dostawy (złożonego zamówienia) za każdą 
godzinę zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto danej części dostawy; 
c) w razie rozwiązania umowy w trybie § 7 ust. 3 przez Zamawiającego, Wykonawca zapłaci karę 
umowną w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części wynagrodzenia Wykonawcy brutto 
określonego w § 2 ust. 1; 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 
marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie 
faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie 
pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie 
adresów poczty e-mail Wykonawcy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także 
not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na adres cozl@cozl.eu . 
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Pytanie nr 3 
Część 2 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3-komorowego do żywienia pozajelitowego,  
do wkłucia centralnego bez kwasu glutaminowego,  zawierającego 4 g azotu , energię niebiałkową 
450 kcal, węglowodany, aminokwasy z tauryną, elektrolity oraz mieszaninę 4 rodzajów emulsji 
tłuszczowej w tym olej rybny 15%, olej sojowy, MCT, olej z oliwek o poj 493 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4 
Część 2 poz. 2 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu leczniczego zawierającego zbilansowany zestaw 
pierwiastków śladowych, charakteryzującego się zmodyfikowaną ilością selenu, manganu i miedzi 
oraz zawartością cynku w ilości 5mg/dz, zgodnie z rekomendacjami ASPEN oraz ESPEN koncentrat o 
osmolarności ok. 3100 mosmoli/kg wody, amp a 10ml? Czy zamawiający wyrazi zgodę na 
przeliczenie ilości na opakowania 20 ampułek a 10 ml.? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 5  
Część 3 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania witamin rozpuszczalnych w wodzie (Soluvit N) i tłuszczach 
(Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno, nie wymagające przechowywania w lodówce? 
Osobno konfekcjonowane witaminy umożliwiają dostosowanie podaży witamin do potrzeb 
pacjentów. Soluvit N umożliwia dodatkowową suplementację witamin rozpuszczalnych w wodzie u 
pacjentów poddanych ciągłej terapii nerkozastępczej, natomiast Vitalipid N Adult umożliwia 
dodatkową suplementację witamin rozpuszczalnych w tłuszczach u pacjentów z chorobami wątroby 
lub trzustki. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 6 
Część 4 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu leczniczego zawierającego zbilansowany zestaw 
pierwiastków śladowych, charakteryzującego się zmodyfikowaną ilością selenu, manganu i miedzi 
oraz zawartością cynku w ilości 5mg/dz, zgodnie z rekomendacjami ASPEN oraz ESPEN koncentrat o 
osmolarności ok. 3100 mosmoli/kg wody, amp a 10ml? Czy zamawiający wyrazi zgodę na 
przeliczenie ilości na opakowania 20 ampułek a 10 ml.? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 7 
Część 5 poz 1,2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynu wielkoelektrolitowego, którego skład jest 
najbardziej zbliżony do fizjologicznego składu osocza spośród wszystkich dostępnych na rynku 
płynów wieloelektrolitowych w opakowaniu typu butelka? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 8 
Część 5 poz 1,2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie płynu wieloelektrolitowego w opakowaniu typu butelka o 
składzie zbliżonym do składu osocza zawierającego w swoim składzie jony wapnia oraz o 
fizjologicznym poziomie jonów chloru poniżej 110mmoli/l? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 



 

3 
 

Pytanie nr 9 
Część 5 poz 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 Pozycja 3 preparatu Purisole SM 
roztwór sorbitolu i mannitolu, przejrzysty szybko eliminowany z organizmu pozwalający na 
bezpieczne wykonywanie zabiegów endoskopowych pęcherza moczowego stosowany w tych 
samych wskazaniach co Glicyna? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 10 
Część 7 poz 1,2 
Czy zamawiający dopuści produkt Mannitol 20%? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 3, równoważnego pod względem 
zastosowania klinicznego, zbilansowanego zestawu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach z 
witaminą K, konfekcjonowanej w jednej fiolce (0,932g suchej substancji), który pokrywa dzienne 
zapotrzebowanie pacjentów żywionych pozajelitowo na witaminy rozpuszczalne w wodzie i 
tłuszczach?. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 12 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 4, preparat równoważny pod względem 
zastosowania klinicznego, koncentrat organiczny i nie organicznych pierwiastków śladowych w 
postaci soli  10ml x 5 amp, w przeliczeniu na ilość sztuk wymaganych w zamówieniu?. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


